S-TAVO DE OL
Vereador

IRA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°83/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLOw 	..
1(2..)2$

•

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentai
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Excelentíssimo Senhor Elson Machado Silveira, no sentido de qu
seja feita a compra de equipamentos para Hospital Municipal:
equipamentos 	laboratoriais, 	camas, 	lençóis, 	cobertores,
travesseiro, bem como poltronas para tomar soro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, pensando na melhoria do Hospita
Municipal. Trata-se, portanto, de um pedido que merece se
atendido.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 29 d
outubro de 2019.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1